Gimtadienio Sviesusis elis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

28 litrai

61 %

Kitoks alus

Samas

2012-09-10 00:06:50
2012-09-27 14:15:52

1.062

1.017

5.9%

18

9

0.29 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
Pale Ale salyklas
Aviziniai dribsniai

Apyniai

Pavadinimas

Brewer's Gold (German)
Fuggle (U.K.)

Spalt Select (German)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-33

Forma Paskirtis

2025-07-27

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 8.000
7.0 1.000
4.0 0.500
9.500
AA (%)

8.8 171

5.0 0.1

5.2 0.5

30

5
30
65

Kiekis (%)
84.2

10.5

53

Laikas
40

1

1

Kiekis (g)
11.0
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